Item lego nomine principalis mei meliorem equum meum. Item

in cera circa corpus meum die sepulture meae xx libras cerae

ad disposicionem executorum meorum. Item in congregatione

amicorum xP. Item cuilibet capellano celebranti in ecclesiis

parochialibus Notyngham et venienti ad exequias meas vj"*. Item

do et lego Fratribus Minoribus vilhs Notynghamias xx^ Item

lego iVatri Thomaj nepoti meo x^ Item domino Roberto de

Lindeby canonico de Shelford x\ Item pauperibus die sepul-

turtB meas x'. videlicet cuicunque venienti j^. Item do et lego

executoribus meis omnia grangia mea jacencia super le spitel-

land juxta Hospitale sancti Johannis — ad vendendum et dis-

ponendum pro anima mea, uxorum meorum, et aliorum quibus

teneor, prout sibi melius viderint expedire in elemosinis et aliis

piis operibus. Item do et lego Mariae uxori meae omnia terras

— Et post decessum ipsius Mariae volo et concedo quod Alicia

filia mea habeat totum capitale mesuagium. — Item do et lego

eidem Isabellas filiae mese unam domum pro allecio jacen-

tem exopposito pontem villae Notynghamiae. — Item do et lego

eidem Isabellee unaui seldam carnilicum cum pertinenciis

suis super paviementum inter seldam Hugonis Marcell et

seidam Rogeri de Hopewell. Item do eidem Isabellas unam
seldam sucorum jacentem in foro sabbati ex parte boriali —
Item do et lego eidem Marias uxori meas melioi'em navem
meam cum toto apparatu. Item do et lego eisdem Alicias

et Isabellas unam aliam navem cum apparatu suo, I'emansuram
in custodi matris earum, et recipiat inde profectus provenientes

ad usum puerorum et cum indiguerit emendacione vendatur.

Item do et lego secundum disposicionem executorum meorum
iiovem boviculos et juvencas quas habeo in silvis del Neustede,
videlicet Priori de Neustede quinque et Priori de Fillay quatuor,

ad orandum pro animabus nostris. Item lego nomine principalis

ecclesiae beatae Mariae Notingliam unum bovem. Item do et

lego Marias uxori me^ quatuor pecias argenti unam c()o])ertain

et tres discoopertas. Item do et lego Alicias et Isabel!;e filiis meis

iiij pecias argenti, videlicet duas coopertas et duas discoopertaa.

Item do et lego eisdem Aliciae et Isabelhe duos ciphos magnos
murreos, ilium cum ymagine Trinitatis in fundo Alicia-, cl alium

F 3
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cum ymagine beatae Marise in fundo Isabellae. Item do et lego

eisdem diias cistas quas reparavi pro eisdem. Item do ulrique

earum imam ollam eneam novam cum pelve et lavatorio. Item
do et lego cuidam capellano celebraturo pro anima mea et ani-

mabus quibus teneor per decem annos plenarie completos Ix

marcas levandas de animalibus pecoribus et frugibus meis, si ad
tanium extendunt valorem. Ita tamen quod idem capellanus

moratur cum uxore mea dumipsa vixerit. Et si contingat earn

decedere, ad disposicionem executorum meorum celebret in

ecclesia beati Petri Notinghamiae, ad altare sancti Andreae ejus-

dem. Et si quod residuum fuerit de bonis, terris ettenementis

meis snperius non legatis, do et lego Mariae uxori meae et filiabus

meis supradictis. Kt — constituo predictam Mariam executri-

cem meam principalem, Willielmum Colyer et dominum Mi-
chaelem de Hundeby vicarium ecclesiae de Lenton executores

meos. In cujus — Datum apud Notyngham anno et die supra-

dictis.

LXIV. TESTAMENTUM JOHANNIS PEROTTS.

[B. f. 48]

— I Mail MCCCLxix - - sepeliendum in Eccles. Cath. Ebor.

— volo quod zona mea argentea ornata & bursa mea, cultelli

mei, armilansa fururata, unum goune fururatum, unum collo-

bium de tauny duplicatum, duae peciao argenti, iiij coclearia ar-

genti, et equus meus albus, ij blanketts, cum residue boncrum
meorum non legatorum, vendantur & in celebracionem divino-

rum pro anima mea — convertantur.

LXV. TESTAMENTUM RICARDI DE BEKYNGHAM CURIAE

EBOR. ADVOCATI.

[B.f. 49-b.]

— xxiii Maii mccclxix — volo quod ix pauperes clerici de

scolis grammaticalibus, non discoli, per magistrum scolarum inti-

tulentur in uno rotulo, quibus singulis lego ij''. ut dicant plene

psalteria sua post exequias meas completas — Lego Ricardo

filio Ricardi Easy cum ad bubertatem pervenerit gladium meum,
€t parvam meam [ita], et omnes armaturas meas integras, et

ciphum meum murreum cum coopertorio quem emi de Willielmo

de Otryngton.— Lego Johanni filio Roberti Iratris mei Psalte-

riummeum, et ilium librum quem emi de executoribus Domini
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Willielmi de Disford, et omnes quaternos et libros meos de

Granimatica & Dialectica & xx". — Lego Marise filial nieaa

parvum mazerium meum cum circulo deaurato, et meliorem

annulum meum aureum, quern habeo, excepto uno, et meliorem

zonam de viridi serico quem habeo, & volo quod singulis diebus

bibat de illo cipho, et utatur annulo in digito, et succingatur cum
zona in mei memoriam — Lego Johanni Gervaux curtam

robam meam & arcum meum fortiorem, et arcum meum depic-

tum cum sagittis meis lego Johanni nepoti meo — Lego Ro-

berto fratri meo cellani meam cum freno, et botas meas de coreo

bovino cum calcaribus meis. [Prob. xxix Jul. mccclxix.]

i.XVI. TESTAMENTUM EMMM RELICT.E JOHANNIS DE

STAYNGATE.

[B. f. 52.]

— Ego Emma Relicta Johannis de Stayngate quondam civis

Ebor. xvii Aug. mccclxix. — volo quod ipsa Agnes (filia

"^riiomae Papenham) serviens mea juxta disposicionem Executo-

rum meorum totum braseum meum brasiet, et servisiam bonam
faciet, et pecuniam inde levatam, deductis expensis racionalibus,

liberet executoribus meis. Item do et lego eidem Agneti melius

plumbum meum,anglice breuled in fournes, cum cacabo quod fue-

rat suum,et unum maskfat. Et volo quod ipsa Agnes habeat om-
nia utensiliaad domumbraciatricem pertinencia usque ad finem

anni primi post diem obitus mei — et tenementum quod inhabito

integrum. Ita quod dicti Executores pro dicto tenemento ad

opus dictas Agnetis de bonis meis propriis pro firma illius tene-

ment! satisfaciant Vicariis dicti Chori B. Petri Ebor. Item

volo quod ipsa Agnes juret, tactis sacrosanctis Evangeliis, quod,

durante anno predicto, de qualibet pandoxacione sive bracione,

quam continget ipsam braciare pro anima mea animabusque

omnium fidelium defunctorum, quatuor lagenas de meliori ser-

visia pauperibus ad hostium ubi solebam trahere moram fideliter

donet ; Et quod Executores mei dict^e Agneti de bonis meis

satisfaciant pro cervisia predicta — Lego Sibillae de Kent unum
epitogium, anglice courteby. [Prob. iv Ap. mccclxx.]
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LXVIl. TESTAMENTUM MILONIS DE STAPILTON CHIVALER.'

[G. f. 1G7.]

In Dei nomine, Amen. Die Dominica proxime ante festum
Sancti Bartholomei Apostoli, Anno Domini mccclxxii. Ego
Milo de Stapilton chivaler condo testamentnm meum in hunc
modum. In primis lego animam meam Deo et beatas Mariae
virgini, et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in

ecclesia Sancti Nicholai de Drax. Et ad execucionem hujus
testamenti Dominum Brianum de Stapelton chivaler, Thomam
de Stapelton, Sibillam de Stapelton, et dominum Johannem
Legett, personam de Melshamby ordino facio et constituo exe-
cutores meos, quibus vero executoribus lego omnia bona mea
et immobiiia. In cujus rei testimonium presentibus sigillum

meum apposui. Datum apud Harthelsay, die et anno supra-

dictis. [Prob. v Januar. mccclxxii.]

LXVIII. TESTAMENTUM JOHANNIS DE THORSBY NUPER
ARCHIEPISCOPI EBOR.^

[B. f. 58.]

In Dei nomine, Amen. Per presens publicum Instrumentum
constet omnibus manifeste quod Anno ab incarnatione Domini
MCCCLxxiii, Indictione undecima, et Pontificatus sanctissimi

1 The testator is so sparing of information relative to himself and his rela-